

Enbom.dk ApS
Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm

Årsrapport

2024

CVR-nr. 33 38 11 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Finn O. Enbom Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enbom.dk ApS Venlighedsvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 38 11 23
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Otto Enbom Madsen Elisabeth Enbom Madsen
Direktion	Finn Otto Enbom Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	By Enbom ApS, Hørsholm Scanex Medical Systems A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.698.857 kr. mod 1.685.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.226	1.690.356
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.177</u>	<u>-2.921</u>
Resultat før skat	1.698.549	1.684.935
2 Skat af årets resultat	<u>308</u>	<u>638</u>
Årets resultat	<u>1.698.857</u>	<u>1.685.573</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703.226	1.690.356
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.369</u>	<u>-4.783</u>
Disponeret i alt	<u>1.698.857</u>	<u>1.685.573</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.823.579	16.120.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.823.579	16.120.353
	Anlægsaktiver i alt	17.823.579	16.120.353
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.866	287.446
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	464.618	474.826
	Tilgodehavender i alt	526.484	762.272
	Likvide beholdninger	132.901	131.968
	Omsætningsaktiver i alt	659.385	894.240
	Aktiver i alt	18.482.964	17.014.593

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.852.686	15.149.460
6 Overført resultat	1.357.827	1.362.195
Egenkapital i alt	<u>18.290.513</u>	<u>16.591.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.084	56.348
Selskabsskat	82.288	152.188
Anden gæld	54.079	214.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.451</u>	<u>422.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.451</u>	<u>422.938</u>
Passiver i alt	<u>18.482.964</u>	<u>17.014.593</u>

7 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-308	-638	
	-308	-638	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	970.894	970.894	
Kostpris 31. december	970.894	970.894	
Opskrivninger 1. januar	15.149.459	13.459.103	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.703.226	1.690.356	
Opskrivninger 31. december	16.852.685	15.149.459	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.823.579	16.120.353	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
By Enbom ApS, Hørsholm	100 %	332.384	-2.422
Scanex Medical Systems A/S, Hørsholm	100 %	17.491.195	1.705.649
		17.823.579	1.703.227
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	15.149.460	13.459.104
Resultatandel	1.703.226	1.690.356
	<u>16.852.686</u>	<u>15.149.460</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.362.196	1.366.978
Årets overførte overskud eller underskud	-4.369	-4.783
	<u>1.357.827</u>	<u>1.362.195</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.